
Vysoce kvalitní bavlněná bílá nemocniční lékařská uniforma

Popis výrobku:
*normální límec
* normální manžeta
* plastové knoflíky
* bělení bílé látky
* dvě boční kapsy
*jedna náprsní kapsa

jméno
výrobku

Vysoce kvalitní bavlněná
bílá nemocniční lékařská
uniforma

aplikace krytý

Tkanina 65 % polyester 35 %
bavlna Vlastnosti Rychleschnoucí, prachotěsný,

odolný, rychleschnoucí, netoxický
Hmotnost
látky 155 GSM Sezóna Jaro léto podzim zima

Velikost S-3XL Standard SGS

Proč nás vybrat?

(1) Služba

Díky modernímu vybavení a efektivnímu pracovnímu týmu dosáhla naše výrobní kapacita za měsíc více
než sto tisíc sad.

(2) Zkušenosti

Zabýváme se ESD a tkaninou/oděvy zpomalujícími hoření již 11 let a vyvinuli jsme sériový kvalifikovaný
výrobní systém, čímž jsme dosáhli konkurenčního trhu.

(3) Dobrý poprodejní servis

Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobré fungování našich produktů.

(4) Trh

O deset let prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými státy, Afrikou a
více než tuctem zemí a regionů.




